
UCHWAŁA NR XXI/157/25 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XX/152/25 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 października 2025 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U 
z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 707) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/152/25 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 października 2025 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych zmianie ulega załącznik nr 3 uchwały 
i otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 

 

Id: A35E3C0C-17B3-4C30-AC25-4E7ADDBCD6C5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXI/157/25 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

Stawki podatku od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną 
masę całkowitą równą lub wyższą 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego. 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita Stawka podatku ( w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 
Oś jezdna ( osie jezdne) z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 
jezdnych 

jedna oś 
12 18 24 36 
18 25 180 312 
25  312 540 

dwie osie 
12 28 204 300 
28 33 588 816 
33 38 816 1 248 
38  1 104 1 632 

trzy osie i więcej 
12 38 660  912 
38  912 1 236 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 

 

Id: A35E3C0C-17B3-4C30-AC25-4E7ADDBCD6C5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/157/25 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 2 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Załącznik 1


